

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, N° 110 – Centro
Cariré/CE – CEP: 62.184-000
plamovircarire02@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Pregões Cariré-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019/STDS - PP

DATA DE ABERTURA: 16/04/2019 às 09h

RAZÃO SOCIAL: J. JOVINIANO FREITAS

CNPJ: 19.605.263/0001-52

ENDEREÇO: Rua Raimundo Martins, 110. Centro – Cariré/CE. CEP: 62.184-000

FONE: (88) 997285804

BANCO: Banco do Bradesco (237) Agência n°: 0743-9 Conta Corrente n°: 4918-2

**1 – OBJETO:**

AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

2 – ORÇAMENTO DETALHADO:

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA P/ CRIANÇA OU ADOLESCENTE DIMENSÕES DE 0,60CM A 1,40CM	JR	UND	5	350,00	trezentos e cinquenta reais	1.750,00	um mil setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01							1.750,00	um mil setecentos e cinquenta reais

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, Nº 110 – Centro

Cariré/CE – CEP: 62.184-000

plamovircarire02@gmail.com

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
2	URNA FUNERÁRIA P/ ADULTO COM DIMENSÕES BÁSICAS, (URNA COM QUATRO ALÇAS DURAS EM VERNIZ FOSCO SEM VISOR)	JR	UND	20	490,00	quatrocentos e noventa reais	9.800,00	nove mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02							9.800,00	nove mil e oitocentos reais
LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
3	URNA FUNERÁRIA P/ ADULTOS OBESOS, (URNAS COM SEIS ALÇAS DURAS, EM VERNIZ FOSCO SEM VISOR)	JR	UND	15	700,00	setecentos reais	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03							10.500,00	dez mil e quinhentos reais
LOTE 04								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	SERVIÇOS FUNERAIS PARA CRIANÇAS, PREPARAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, CRUZ, BANQUETA, MESAS, VÉU, CASTIÇAS COM DUAS VELAS E REPOSIÇÃO, TRANSPORTE E REMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO ÓBTO, DESDE	PLAMOVIR	SER	5	500,00	quinhentos reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, Nº 110 – Centro
 Cariré/CE – CEP: 62.184-000
 plamovircarire02@gmail.com

	QUE SEJA DENTRO DO MUNICIPIO ATÉ O VELÓRIO/CEMITÉRIO E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO.								
2	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTOS, PREPARAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, CRUZ, BANQUETA, MESAS, VÉU, CASTIÇAIS COM DUAS VELAS E REPOSIÇÃO, TRANSPORTE E REMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO ÓBTO, DESDE QUE SEJA DENTRO DO MUNICIPIO ATÉ O VELÓRIO/CEMITÉRIO E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO.	PLAMOVIR	SER	20	600,00	seiscentos reais	12.000,00	doze mil reais	
3	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTOS OBSESOS, PREPARAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, CRUZ, BANQUETA, MESAS, VÉU, CASTIÇAIS COM DUAS VELAS E REPOSIÇÃO, TRANSPORTE E REMOÇÃO DO CORPO DO LOCAL DO ÓBTO, DESDE QUE SEJA DENTRO DO MUNICIPIO ATÉ O VELÓRIO/CEMITÉRIO E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO.	PLAMOVIR	SER	15	750,00	setecentos e cinquenta reais	11.250,00	onze mil duzentos e cinquenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 04								25.750,00	vinte e cinco mil setecentos e cinquenta reais



LOTE 05								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
4	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA CRIANÇAS	PLAMOVIR	SER	5	600,00	seiscentos reais	3.000,00	três mil reais

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, Nº 110 – Centro
 Cariré/CE – CEP: 62.184-000
 plamovircarire02@gmail.com

5	SERVIÇOS ADULTOS	EMBALSAMENTO PARA	PLAMOVIR	SER	10	800,00	oitocentos reais	8.000,00	oito mil reais
6	SERVIÇOS ADULTOS OBESOS	EMBALSAMENTO PARA	PLAMOVIR	SER	5	900,00	novecientos reais	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 04								15.500,00	quinze mil e quinhentos reais

ITENS COTADOS, NOS QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A UNIDADE DE MEDIDA CONSIGNADA NO EDITAL, COM A RESPECTIVA MARCA

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 63.300,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)
2. PRAZO: CONFORME O EDITAL
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.
5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital;
6. Em atendimento ao Item 4.2 do ANEXO I, informamos que os itens propostos apresentam garantia de fabricação, embalagem, especificação, prestação em conformidade com as especificações do Edital por período mínimo de 06 meses e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor;

Cariré/CE, 16 de abril de 2019.

José Jovinião Freitas

José Jovinião Freitas - Titular
 RG.: Nº 99097021627 SSPCE
 CPF.: 903.916.243-34



CNPJ/MF: 19.605.263/0001-52
 J. JOVINIANO FREITAS
 FUNERÁRIA PLAMOVIR
 Rua Raimundo Martins, 110,
 Centro - CEP: 62.184-000
 Cariré - Ceará
 plamovircarire02@gmail.com